
N 17/30 17-30-4-201908011619
01/08/2019

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის სოციალურ და 
პოლიტიკურ მეცნიერებათა ფაკულტეტის

დეკანის  ბრძანება

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის სოციალურ და 
პოლიტიკურ მეცნიერებათა ფაკულტეტზე მაგისტრანტ გია მოსაშვილის განცხადების 

შემსწავლელი  კომისიის შექმნის შესახებ

 სამაგისტრო პროგრამის ,,დიპლომატია და საერთაშორისო პოლიტიკა“   მეორე 
სემესტრის მაგისტრანტ  გია მოსაშვილის 2019 წლის 30 ივლისის განცხადების 
საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. შეიქმნას სამაგისტრო პროგრამის, ,,დიპლომატია და საერთაშორისო პოლიტიკა“,   მეორე 
სემესტრის მაგისტრანტ  გია მოსაშვილის 2019წლის 30 ივლისის განცხადების 
შემსწავლელი კომისია შემდეგი შემადგენლობით:

1) ვალერიან მელიქიძე– ასოცირებული პროფესორი, დეკანის მოადგილე 
სასწავლო სფეროში, კომისიის თავმჯდომარე; 

2) დავით მაცაბერიძე –ასისტენტ პროფესორი;
3) სალომე დუნდუა –ასოცირებული პროფესორი;

3. ფაკულტეტის სასწავლო პროცესის მართვის სამსახურმა უზრუნველყოს 
დაინტერესებულ პირთათვის ბრძანების გაცნობა.
 4. ბრძანება ძალაშია გამოქვეყნებისთანავე.

თამარ დოლბაია



დეკანი
ადმინისტრაცია


